МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА  НИКОЛАЯ КИРИЛЛОВИЧА ПАРХОМЕНКО

ХУТОРА МАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.09.2023                                                                        №  582
х. Маевский

О проведении оценочных процедур в МБОУ ООШ № 11

в 2023-2024 учебном году

В целях качественной организации проведения оценочных процедур, а

также оптимизации количества проводимых проверочных и иных

диагностических работ в МБОУ ООШ № 11 в 2023-2024 учебном году

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить единый график оценочных процедур в МБОУ ООШ № 11 на

первое и второе полугодие 2023-2024 учебного года.

2. Возложить ответственность за соблюдение порядка проведения

оценочных процедур, объективность, качественную проверку и оформление

организационных документов, а также форм отчетности с результатами

оценочных процедур, размещение актуальной версии графика оценочных

процедур на сайте МБОУ ООШ № 11 на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе О.А. Скорик.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 11                                                     Т.Н. Стаценко

Админ
Стаценко

Период проведения оценочной

процедуры

Учебный предмет Класс

Ф
е
д
е
р

а
л

ь
н

ы
е

П
о

 и
н

и
ц

и
а

т
и

в
е

О
О

В
с
е
г
о

Ф
е
д
е
р

а
л

ь
н

ы
е

П
о

 и
н

и
ц

и
а

т
и

в
е

О
О

В
с
е
г
о

Ф
е
д
е
р

а
л

ь
н

ы
е

П
о

 и
н

и
ц

и
а

т
и

в
е

О
О

В
с
е
г
о

Ф
е
д
е
р

а
л

ь
н

ы
е

П
о

 и
н

и
ц

и
а

т
и

в
е

О
О

В
с
е
г
о

Ф
е
д
е
р

а
л

ь
н

ы
е

П
о

 и
н

и
ц

и
а

т
и

в
е

О
О

В
с
е
г
о

Ф
е
д
е
р

а
л

ь
н

ы
е

П
о

 и
н

и
ц

и
а

т
и

в
е

О
О

В
с
е
г
о

Ф
е
д
е
р

а
л

ь
н

ы
е

П
о

 и
н

и
ц

и
а

т
и

в
е

О
О

В
с
е
г
о

Ф
е
д
е
р

а
л

ь
н

ы
е

П
о

 и
н

и
ц

и
а

т
и

в
е

О
О

В
с
е
г
о

Ф
е
д
е
р

а
л

ь
н

ы
е

П
о

 и
н

и
ц

и
а

т
и

в
е

О
О

В
с
е
г
о

Начальное общее образование
2 класс

Русский язык 2 19.10 21.12

17.01,

29.01 29.02 18.03 23.04

Математика 2 13.09 20.10 29.11 14.12 07.02 06.03 09.04

3 класс

Математика 3 26.09 18.10 28.11 20.12 31.01 14.02 15.03 15.04 10.05

Русский язык 3 24.10 21.11 22.11 30.01 21 02 12.03 25.04 14.05

3
4 класс

Математика 4 21.09 24.10 21.12 2.02 8.03 25.04 16.05

Русский язык 4 19.09 19.10 23.11 19.02 24.04 20.05

Окружающий мир 4 20.12 15.05

Предметы, по которым проводятся ОП 4
Основное общее образование

5 класс

Математика 5 18.09

4.10

17.10

8.11

23.11 22.12 19.01

8.02

22.02 14.03 11.04

8.05

22.05

Русский язык 5 12.09 27.11 14.12 02.02 11.03 08.04 20.05

Биология 5 22.01 20.05

История 5

Литература 26.12

Предметы, по которым проводятся ОП 5
6А класс

Математика 6Б 21.09 12.10 9.11 5.12 29.01 14.02

01.03

19.03 11.04 23.05

Русский язык 6А 13.09 18.09 22.11

13.12

29.12 31.01 26.02

08.05

21.05

Биология 6А 23.01 21.05

История 6А

География 6А 16.11 15.02 04.04 23.05

Обществознание 6А 15.05

Предметы, по которым проводятся ОП 6А
6Б класс

Математика 6Б 21.09 12.10 9.11 5.12 29.01 15.02

01.03

19.03 11.04 23.05

Русский язык 6Б 12.09 18.10 21.11

12.12

27.12 30.01 23.02

07.05

21.05

Биология 6Б 23.01 21.05

История 6Б

География 6Б 15.11 14.02 03.04 22.05

Обществознание 6Б 15.05

Предметы, по которым проводятся ОП 6Б
7 класс

Математика 7

21.09

алгебр

а

16.10

алгебр

а

10.10

геомет

рия

30.11

алгебр

а

28.12

алгебр

а

19.12

геомет

рия

26.12

вероят

ность и

статист

ика

26.01

алгебр

а

12.02

алгебр

а

8.02,

29.02

геомет

рия

11.03

алгебр

а

4.04,

29.04

алгебр

а

18.04

геомет

рия

23.04

вероят

ность и

статист

ика

23.05

алгебр

а

Русский язык 7 19.09 17.10 08.11 10.01 19.02 08.04

Биология 7 12.01 20.03

История 7

География 7

Обществознание 7

Физика 7 24.11 19.01 22.03 21.05

Иностранный язык 7

Предметы, по которым проводятся ОП 7
8 класс

Математика 8

02.10

23.10

алгебр

18.10

геомет

рия

29.11

алгебр

а

19.12

алгебр

14.12

геомет

рия

25.01

алгебр

18.01

геомет

рия

14.02

алгебр

27.02

геомет

рия

07.03

алгебр

а

10.04

25.04

алгебр

а

21.05

алгебр

07.05

геомет

рия

Русский язык 8 26.09 27.10 01.12 19.01 20.02 05.04 14.05

Биология 8 14.11 22.02 21.05

История 8

География 8

Обществознание 8

Физика 8 13.10 20.11 22.03 20.05

Химия 8 20.10 22.11 02.02 17.05

Предметы, по которым проводятся ОП 8
9А класс

Математика 9А

25.09

алгебр

а

23.10

алгебр

а

09.11

геомет

рия

04.12

алгебр

19.12

геомет

рия

22.01

алгебр

а

08.02

26.02

алгебр

06.02

геомет

рия

05.03

геомет

рия

03.04

алгебр

а

20.05

алгебр

14.05

геомет

рия

Русский язык 9А 10.10 10.11 26.01 16.02 12.03 18.04

Итоговое собеседование по русскому

языку 9А

Химия 9А 15.12 18.03 29.04 17.05

Биология 9А 16.10 18.12

Физика 9А 12.10 05.12 18.01 13.03 07.05

Литература 9А
9Б класс

Математика 9Б

25.09

алгебр

а

23.10

алгебр

а

08.11

геомет

рия

04.12

алгебр

09.12.

геомет

рия

22.01

алгебр

а

08.02

26.02

алгебр

06.02

геомет

рия

05.03

геомет

рия

03.04

алгебр

14.05

геомет

рия

20.05

алгебр

а

Русский язык 9Б 11.10 14.11 30.01 20.02 13.03 18.04

Итоговое собеседование по русскому

языку 9Б

Химия 9Б 15.12

Биология 9Б 17.10 19.12 26.04

Физика 9Б 12.10 05.12 18.01 13.03 07.05

Литература 9Б

Март Апрель Май

ИТОГО:

График проведения оценочных процедур в МБОУ ООШ №11 на 2023-2024 учебный год

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль

		2023-10-11T18:28:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ КИРИЛЛОВИЧА ПАРХОМЕНКО ХУТОРА МАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН